de Timbaúba (www.timbauba.pe.gov.br) ou diretamente no site do ADM&TEC (www.admtec.org.br).
2. O valor da taxa de inscrição obedecerá à tabela a seguir:

CARGOS VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Cargo de nível médio R$ 110,00 (cento e dez reais)

Cargo de nível técnico R$ 110,00 (cento e dez reais)

Cargo de nível superior R$ 135,00 (cento e trinta e cinco reais)

3. Após o preenchimento da ficha de inscrição on-line, no prazo determinado neste edital, o (a) candidato (a) poderá imprimir o 
boleto bancário cujo pagamento poderá ser efetivado em rede bancária até a data de vencimento do boleto, obedecendo ao horário